
Kontakt – servisní centrum Extra

Odměníme vás za nákup produktů Bosch
Bonusový program extra.

S bonusovým programem Extra 
oceníme vaši věrnost

www.bosch-extra.cz

Začněte sbírat 
body a vybírejte 
své odměny!

www.bosch-extra.czwww.bosch-extra.cz

Telefon:

+420 516 116 396
od 08:00 hod do 16:30 hod

E-mail:

extra@94minutes.cz

3 kroky k odměnám 

1.  Zaregistrujte se na  

www.bosch-extra.cz 

2.  Sbírejte body za nákup 

produktů Bosch

3. Vybírejte si své odměny

• Více než 100 odměn on-line pro vás

• Přes 19 000 spokojených účastníků na celém světě

Ú
ča

st
í v

 p
ro

gr
am

u 
E

xt
ra

 a
ut

os
er

vi
s 

so
uh

la
sí

, a
b

y 
jím

 z
vo

le
ný

 v
el

ko
ob

ch
od

ní
 p

ar
tn

er
 p

os
ky

to
va

l o
b

ch
od

ní
 in

fo
rm

ac
e,

 t
ýk

aj
íc

í s
e 

ná
ku

p
u 

p
ro

d
uk

tů
 B

os
ch

 u
 t

oh
ot

o 
p

ar
tn

er
a,

 t
ře

tí
m

 s
tr

an
ám

.

Tř
et

ím
i s

tr
an

am
i s

e 
ro

zu
m

í s
ub

je
kt

y 
p

ar
ti

ci
p

uj
íc

í v
 p

ro
gr

am
u 

E
xt

ra
. J

ed
ná

 s
e 

o 
sp

ol
eč

no
st

i B
os

ch
 o

d
b

yt
ov

á 
s.

r.
o.

, R
ob

er
t 

B
os

ch
 s

p
ol

. s
 r

.o
. a

 d
od

av
at

el
e 

sp
ra

vu
jíc

íh
o 

w
eb

ov
ou

 p
la

tf
or

m
u 

sy
st

ém
u 

E
xt

ra
.

Bonusový program

www.stahlgruber.cz



S bonusovým programem Extra 
oceníme vaši věrnost
Sbírejte body a vybírejte své odměny

Objevte věrnostní program Extra a získávejte body za každý nákup pro-
duktů Bosch! Jednoduše se zaregistrujte a využívejte naplno všech vý-
hod, které program Extra přináší.

Výhody

Atraktivní odměny 

Vyberte si z více než 100 atraktivních odměn v různých kategoriích ne-
bo slevových kuponů na produkty a školení Bosch. Program Extra vás 
jednoduše odmění za vaši věrnost.

Zajímavé akce 

Přihlaste se do vašeho účastnického účtu k odběru novinek a my vás 
budeme pravidelně informovat o nejnovějších akcích. Ty vám přinesou 
ještě atraktivnější výhody v rámci vybraných kategorií.

Jak mohu sbírat body v systému Extra? 

Pokud se zaregistrujete, budou vám při každém nákupu vybraných pro-
duktů Bosch u vámi zvolených maximálně 3 velkoobchodů automaticky 
připsány Extra body na váš účastnický účet. Nakoupíte obvyklým způ-
sobem a my vaši věrnost oceníme atraktivními odměnami.

Jak se zúčastním programu Extra?

Registrace

Do věrnostního programu Extra se můžete jednoduše a rychle regist-
rovat na stránkách www.bosch-extra.cz v části Registrace. Registrace 
je provedena ve 4 krocích, připravte si své identifikační číslo (IČ), zá-
kladní údaje o vaší společnosti, kontaktní informace a dobře vyberte 
tři vaše upřednostňované velkoobchodní partnery. Po ukončení vaší 
registrace získáte potvrzovací link pro aktivaci vašeho účtu Extra 
účastníka. S okamžitou platností získáte přístup do systému a mož-
nost sbírat body.

Nakupování a získávání bodů

Po úspěšném přihlášení můžete ihned začít sbírat body. Pokud zakou-
píte u vámi zvolených velkoobchodů vybrané produkty Bosch, získáte 
Extra body, které budou připsány na vaše konto. Za každých 200,- Kč 
vašeho obratu vybraných produktů Bosch získáte 1 bod na vaše Extra 
konto. V části Stav bodů si můžete kdykoliv prohlédnout váš aktuální 
počet bodů.

Výběr odměn 

Pilně jste sbírali Extra body a chcete je nyní uplatnit a získat atraktivní 
odměny? To můžete jednoduše a rychle provést v části Vyhledání od-
měn. V našem katalogu odměn si vybere každý. Vybrané odměny vám 
zašleme během 14 dnů pohodlně až na vámi zadanou dodací adresu.

Hračky Cestování Textil

Platí pro nákup těchto produktů Bosch:
Brzdy, světelná technika, lambda sondy, měřiče hmotnosti vzduchu, 
svíčky, filtry, stírací technika, startéry a alternátory, řemeny.
* Neplatí pro dílenské vybavení

Kuchyň a domácnostNářadí Bosch Elektronika

Kategorie odměn


